З с искане да бъдат осъдени солидарно да й заплатят обезщетение за имуществени и неимуществени вреди.	
	С обжалвания съдебен акт, АС С. З е ОСЪДИЛ Министерство на образованието и науката на основание чл. 74 ал. 2 от ЗЗДискр и Решение №268/ 14. 12. 2012г. на Комисията за защита от дискриминация да заплати на Г.К сумата от 3240 лв /три хиляди двеста и четиридесет/, представляваща обезщетение за имуществени вреди за 2011г. и 2012г., ведно със законната лихва за забава, считано от 03. 01. 2013г. до окончателното плащане, както и сумата от 3240лв /три хиляди двеста и четиридесет/, представляваща обезщетение за неимуществени вреди за 2011г. и 2012г., ведно със законната лихва за забава, считано от 03. 01. 2013г. до окончателното плащане, КАТО Е ОТХВЪРЛИЛ иска за неимуществени вреди до пълния му предявен размер от 25 000 лв /двадесет и пет хиляди/ лева.	
	На следващо място е ОТХВЪРЛИЛ иска на Г.К против Министерство на образованието и науката за заплащане на обезщетение на основание чл. 74 ал. 2 от ЗЗДискр. и Решение № 268/ 14. 12. 2012г. на Комисията за защита от дискриминация за причинени неимуществени вреди – „аденом на хипофизата“ в размер на 25 000лв, / двадесет и пет хиляди/.	
	В частта за разноските е ОСЪДИЛ Министерство на образованието и науката да заплати на Г.К сумата от 469. 23 лв. /четиристотин шестдесет и девет и двадесет и три/, представляваща възнаграждение за един адвокат и разноски по делото, както и да заплати на Административен съд С. З сумата от 1633. 78лв. /хиляда шестстотин тридесет и три, седемдесет и осем/, представляваща възнаграждения на вещи лица.	
	Освен това е ОТХВЪРЛИЛ иска на Г.К с правно основание чл. 74 ал. 2 от ЗЗДискр и Решение № 268/ 14. 12. 2012г. на Комисията за защита от дискриминация - срещу О. С. З.	
	Решаващият